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Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacm e per specialisre finance nc ofruesit e AFP-sc 
si vijon: 

a)te kete zotesi le plote per te vepruar 
b )te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne le kryej detyren 
c)te mos jete I denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale 
d)re mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar 
c)tc dernostroje vlcra tc larta te etikes ,sjell_jes dhe komunikimit 
t)te demonstroje aftesi te punes nc grup dhe te motivimit 

Kritcrct e pergjithshme dhe kriteret e posacme. 

Ap1ikanti du bet te plotesoje kriteret e pergjithshme per vendin e lire te pun es si vijon: 

Specialist Finance 

Ne zbatirn te ligjit nr. ! 5/20 ! 9, "Per nxitjcn e punesirnit": te ligjit nr. 1.5/20 ! 7, "Per arsimin 
dhe forrnimin profesional ne Republiken e Shqiperisc .. ; te vcndimit te Keshilli te Ministrave nr. 
554, dale 31.7.2019, "Per krijimin, rnenyren e organizimit dhe te funksionirnit te Agjencise 
Kombetare te punesirnit dhe aftesive"; te udhezimit nr 14 date ,27.05.2021, "Per rnenyren e 
organizimit dhe veprimtarine e ofruesvc publike te arsimit dhe forrnirnit profesional", Ofruesi 
'publik i AFP-se Shkolla c rnesme Tregtare Vlore , ju njofion krijimin e vend it te lire per 
pozicionin e punes : 

Drejtorisc sc Marredhenieve me Publikun 

AG.JENCISE KOMBETARE TE PUNitSIMIT DHE AFTESIVE 

Njoftim per vend te lire. 

Drejrorise se Burirneve njerezorc 

Lenda: 

Vlore , me 12.03.2024 Nr. J,.30 Prot 

l\UNlSTRTA E EKONOMISE, KUL TURES DHE INOVACIONTT 

AGJENCJA KOMBETARE E PUNESlMTT DHE AFTESIVE TIRANE 

SHKOLLAE MESME TREGTARE VLORE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
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Dokurnentet ne gjuhe le huaj duhel le jene te perkthyera dhe Le noterizuara. Dokurnenter c 
aplikirnit dorezohen ne protokollin e ofruesit te ArP-se, brenda dates, ,2 7 .Q]. 2,z_; l_ 9 

a) leterrnotivirnin per pozicionin; 
b) jeteshkrimin (Cv-ne); 
c) karten e identitetit; 
d) diplomen + listen e notave ; 
e) librezen e punes; 
I) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikirnet. trajnimet apo te tjera te permendura 

ne CV; 
g) certifikaten ose deshrnine per nivelin e njohurive ne teknologjine e informacionit: 
h) vertetirn in e gjendjes shendeiesore: 
i) vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
j) vertctirnin nga punedhenesit i fund it, qe ndaj tij nuk ka rnarre rnasa disiplinorc nc fuqi 
k) te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshern. 
I) te gjitha dokumenter duhet te jene origjinale use te noterizuara; 

Dosja e aplikimit, e cila perm ban dokumentacioniu e kerkuar, sipas njoftimit per vendin e 
lire te punes , duhet tc perfshije: 

Dokumentet e aplikimit 

a)te kete te pakten diplome te nivclit bachelor ne shkencat ekonomike .sipas percaktimeve ne 
shpalljen per pozicionin perkates . 
b )le kete te pakten J(trc )vjet pervoje pune ne pozicione le ngjashrne . sipas percaktimevc nc 
shpalljen per pozicionin perkates . 
cite njohe dhe re perdore tcknologjine e infcrmacionit. 
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